
Serviciu de vidanjare si decolmatare

I.D.: 83498014

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	90000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.880,00 RON - 4.880,00 RON

Descriere: Serviciu de vidanjare si decolmatare la cazarma 2974 Otopeni - vidanjare apa si grosier maxim 70 mc x 30 lei/mc = 2100,00 lei - decolmatare canalizare 120 ml x 21,00 lei/ml = 2520,00 lei - curatare camine 4 x 65,00 lei = 260,00 lei Valoarea finala a serviciilor prestate va fi stabilita in functie de cantitatea vidanjata mentionata in procesul verbal de receptie.
